
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 23.01.2017 № 28/3 «Про вилучення з господарського відання та передачу в 
управління ОСББ «ЦЕНТРАЛЬНИЙ 23» житлового будинку № 23 по                         
бул. Центральний» 
 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування Україні», 

«Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку», 

«Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», виконавчий 

комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської 

ради від 23.01.2017 № 28/3 «Про вилучення з господарського відання та 

передачу в управління ОСББ «ЦЕНТРАЛЬНИЙ 23» житлового будинку № 23 

по бул. Центральний», а саме викласти додаток у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради         

Гординського В.Г. 

 

 

Міський голова       В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про 
внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 
23.01.2017 № 28/3  «Про вилучення з господарського відання та передачу в 
управління ОСББ «ЦЕНТРАЛЬНИЙ 23» житлового будинку № 23 по                                
бул. Центральний»  
 
 

До департаменту з управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради надійшов лист від КП «Наше місто» Запорізької 

міської ради з повідомленням про необхідність внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Запорізької міської ради. 

Так, рішення виконавчого комітету містить невідповідності, які 

необхідно усунути.    

Відповідно до уточнених даних, наданих КП «ВРЕЖО-7», згідно 

технічного паспорту на будинок, виготовлений ТОВ «ЗМБТІ» станом на 

17.10.2016, загальна площа нежитлового приміщення комунальної власності 

першого поверху   № 133 становить 40,30 м
2
. Крім того, відповідно уточнених 

даних, загальна площа квартир у будинку № 23 по бул. Центральний складає  

8775,19 м
2
. 

У зв’язку з вищевикладеним, з метою приведення у відповідність рішень 

виконавчого комітету, департаментом з управління житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської ради підготовлено проект рішення 

виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Запорізької міської ради від 23.01.2017 № 28/3 «Про 

вилучення з господарського відання та передачу в управління ОСББ 

«ЦЕНТРАЛЬНИЙ 23» житлового будинку № 23 по бул. Центральний». 

 

 
Директор департаменту  
з управління житлово-комунальним  
господарством Запорізької міської ради    С.Я.Польовий 
 

 

 



Додаток  

                до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

______________№_____ 

 

 

  

Перелік житлових квартир та нежитлових приміщень комунальної власності м. Запоріжжя, які не вилучаються з 

господарського відання КП «Наше місто» Запорізької міської ради та передаються в обслуговування ОСББ   
 

       

№ 

п/п Адреса будинку 

Загальна 

площа 

квартир в 

будинку 

Вартість будинку для 

передачі ОСББ (без квартир 

та нежитлових приміщень 

комунальної власності                   

м. Запоріжжя) станом на 

01.09.2020 

Інформація по об’єктам комунальної власності м. Запоріжжя, що не вилучаються з господарського відання                   

КП «Наше місто» Запорізької міської ради 

Квартири комунальної власності                            

м. Запоріжжя станом на 01.09.2020 

Нежитлові приміщення комунальної власності                                    

м. Запоріжжя станом на 01.09.2020 

Балансова 

вартість 

Залишкова 

вартість № 

Загальна 

площа 

Балансова 

вартість 

Залишкова 

вартість Назва 

Загальна 

площа 

Балансова 

вартість 

Залишкова 

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
Центральний, 

23 
8 775,19 71 585 098,01 39 336 467,57 72 66,97 564 155,28 310 006,81 

неж.прим. І пов. 

№ 133 (літ. А-1
1
) 

40,30 248 063,15 132 137,25 

     82 58,90 496 173,60 272 650,46 

прим. перех. пов. 

(літ. А-13) кімн. 

№№ 7, 24,25 

25,90 158 247,18 85 283,55 

     87 73,97 623 123,28 342 410,09     

     130 77,60 653 702,40 359 213,50     

 
Разом 8 775,19 71 585 098,01 39 336 467,57  277,44 2 337 154,56 1 284 280,86  66,20 406 310,33 217 420,80 

                

Директор департаменту  
з управління житлово-комунальним 
господарством Запорізької міської ради          С.Я.Польовий 
 
Керуючий справами 
виконкому ради              Р.А.Омельянович  


